

# IH Holding ApS

Nyvej 17 2. th, 1851 Frederiksberg C

Company reg. no. 43 75 43 43

## Annual report

**29 December 2022 - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 February 2024.

---

**Ismael Victor Hazime**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	3
Management commentary	4
<b>Financial statements 29 December 2022 - 31 December 2023</b>	
Accounting policies	5
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10

## **Management's report**

---

Today, the managing director has presented the annual report of IH Holding ApS for the financial year 29 December 2022 - 31 December 2023.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2023 and of the company's results of activities in the financial year 29 December 2022 – 31 December 2023.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2022/23 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Frederiksberg, 6 February 2024

**Managing Director**

Ismael Victor Hazime

## Company information

---

### **The company**

IH Holding ApS  
Nyvej 17 2. th  
1851 Frederiksberg C

Company reg. no. 43 75 43 43  
Established: 29 December 2022  
Domicile: Frederiksberg  
Financial year: 29 December 2022 - 31 December 2023

### **Managing Director**

Ismael Victor Hazime

### **Auditors**

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Bag Elefanterne 1  
1799 København V

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are to offer consultancy services.

### **Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

The company's annual report shows a negative equity where the company's liabilities exceed the company's assets. The management wants to maintain the necessary financing for the company. It's management's conviction that the company's accounts will show positive results in the coming years, whereby the company's equity will be reestablished.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 337.000. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -84.000. Management considers the net loss for the year not satisfactory.

## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	29/12 2022	- 31/12 2023
		<b>336.759</b>
2	Staff costs	<u>-442.272</u>
	<b>Operating profit</b>	<b>-105.513</b>
	Other financial income	191
3	Other financial costs	<u>-1.597</u>
	<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-106.919</b>
4	Tax on net profit or loss for the year	<u>23.245</u>
	<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-83.674</b>
	<b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
	Allocated from retained earnings	<u>-83.674</u>
	<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-83.674</b>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Assets</b>	
<b>Current assets</b>	
Deferred tax assets	23.245
Other receivables	<u>10.006</u>
Total receivables	<u>33.251</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>728</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>33.979</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>33.979</u></b>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
<b>Equity</b>		
5	Contributed capital	40.000
6	Retained earnings	<u>-83.674</u>
	<b>Total equity</b>	<u><b>-43.674</b></u>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
	Trade payables	24.500
	Other payables	<u>53.153</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>77.653</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u><b>77.653</b></u>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<u><b>33.979</b></u>

### 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company's annual report shows a negative equity where the company's liabilities exceed the company's assets. The management wants to maintain the necessary financing for the company. It's management's conviction that the company's accounts will show positive results in the coming years, whereby the company's equity will be reestablished.

	29/12 2022
	<u>- 31/12 2023</u>
<b>2. Staff costs</b>	
Salaries and wages	438.864
Other costs for social security	3.408
	<u>442.272</u>
Average number of employees	<u>1</u>
<b>3. Other financial costs</b>	
Other financial costs	1.597
	<u>1.597</u>
<b>4. Tax on net profit or loss for the year</b>	
Tax on net profit or loss for the year	0
Adjustment of deferred tax for the year	-23.245
	<u>-23.245</u>
<b>5. Contributed capital</b>	
Contributed capital opening balance	40.000
	<u>40.000</u>
<b>6. Retained earnings</b>	
Retained earnings for the year	-83.674
	<u>-83.674</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ismael Victor Hazime

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ismael Victor Hazime

Direktør

ID: 5aa9afc4-2e32-43e9-b0be-6be4965e056c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 11:51:23

Underskrevet med MitID



## Ismael Victor Hazime

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ismael Victor Hazime

Dirigent

ID: 5aa9afc4-2e32-43e9-b0be-6be4965e056c

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 11:51:23

Underskrevet med MitID



## Mikkel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 348ef360-bbeb-45d9-90d1-0384e1739569

Tidspunkt for underskrift: 07-02-2024 kl.: 12:34:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ed10c5xmjr251548274

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).